江 西 省 卫 生 健 康 委 员 会

转发国家卫生健康委办公厅关于
征集第三批健康企业建设优秀案例的通知

各设区市卫生健康委：

现将《国家卫生健康委办公厅关于征集第三批健康企业建

设优秀案例的通知》（国卫办职健函〔2023〕369 号）转发给你

们。请各地各单位结合省级健康企业评选情况按通知要求报送

优秀案例，并就有关要求通知如下：

每个设区市卫生健康委报送行政推广优秀案例 1个，企业

建设优秀案例优先报送已获得省级健康企业称号的，已经被国

家卫健委公布过的健康企业建设优秀案例不再重复报送。

请各设区市卫生健康委于2024年 1月 5日前按照通知要求

将汇总后的优秀案例材料（Word 版本）通过赣政通报送至省卫

生健康委职业健康处。

联系人及电话：职业健康处 曹发明 0791-86262321

附件：国家卫生健康委办公厅关于征集第三批健康企业建

设优秀案例的通知

省卫生健康委办公室

2023 年 10 月 27 日

test